héntum cárpati amitté-
infántem volébat ab-
nfántulus publicâbat!
ia necdum didícerat
t mater , & cárñifex :
enébat. Ad carníficem
uid séparas à me , quem
us génuit , non mansit
a mea fruстрà lacte con-
rtávi , quem à te vídeo
ri. Modò eum effudé-
tu elidis ad terram.

ui passi sunt propter te
eos , * Quia clamant ad
ndica Dómine sanguí-
orum , qui effúsus est.

Actio vij.

at mater , cùm exáctor
mpélleret simul occidi-
em: Ut quid me dimittis
est , mea est : si non est
tem , & libera matrem.
quæritis? Unum quæ-
litis , & ad unum , qui
non potéstis. Alia con-
n , veni Salvátor mun-
is? Nullum times: ví-
stros non occidat in-
lamentatio matrum , &
oblátio parvulorum.
on inquinavérunt vesti-
ulábunt mecum in albis,
Hi sunt , qui cum mulié-
quinati: Vírgines enim
G lória Patri. Ambu-

Nocturno.

Evangélij secún-
Matthæum.

Cap. 2. c

vabit pôpulum suum , & nunc seípsum qui-
dem non potest de periculis liberare : sed
fuga nobis est necessária , & peregrinatio ,
ac transmigratio longínqua. Contraria om-
níno sunt facta promissis. Sed horum nihil
prorsus oppónit: vir enim erat fidélis : ne-
que reversiōnis tempus curiosè inquirit ,
quod útique ab Angelo non signatè fúerat
expréssum : sed, Esto ibi , inquit , usquequò
dicam tibi.

R. Cantábant sancti cápticum novum ante sedem Dei & Agni: * Et resonabat terra in voces eorum. **y.** Hi empti sunt ex homínibus primítiae Deo & Agno , & in ore ipsorum non est invéntum mendácium. Et resonabat.

Lectio viii.

Verùm ille nec per ista quidem fatus est ségnior , sed obedivit li-
bénter , & crédidit , omnes prorsus tri-
bulatiōnes cum gáudio sustinéndo. Enim-
vérò misericors Deus mœstis rebus quæ-
dam étiam jucunda permíscuit. Quod
certè in sanctis ómnibus facit , quos ne-
que tribulatiōnes , neque jucunditátes
sinit habere contínuas: sed tum de ad-
vérsis , tum ex prósperis justorum vi-
tam quasi admirábili varietate conté-
xit. Quod híc quoque eum fecisse con-
sidera.

R. Vidi sub altare Dei áimas interfec-
torum propter verbum Dei quod habébant ,
& clara voce dicébant : * Víndica Dómi-
ne sanguinem sanctorum tuorum , qui ef-
fúsus est. **y.** Sub throno Dei omnes san-
cti clamant. Víndica Dómine. **G** lória
Patri. Víndica Dómine.

Lectio ix.

Vidéndo quippe sanctus Joseph grávi-
dam Vírginem , in conturbationem
ícidit máximam: sed adfuit repéntè An-
nuntiánuam Deus in nodis : quoniā fuit , plorátus & ululá-

ri , & fúgere necésse est , & in longínqua transire.

Te Deum laudámus. 10.

Ad Laudes , & per Horas , omnia ut in die Festi. 164. omissis Commemoratio-nibus.